



OFICJALNY PORTAL  
GMINY BRZESKO

---

Data publikacji: 07.06.2018

# Święto szkoły w Buczu



1 czerwca 2018 r. o godz. 9.00 rozpoczęły się obchody święta szkoły w Buczu połączone z Dniem Dziecka. W tamtejszym kościele odbyła się uroczysta msza odprawiona przez księdza proboszcza Ryszarda Plutę w intencji szkoły. Połączenie Dnia Dziecka oraz 103. rocznicy urodzin patrona szkoły - ks. Jana Twardowskiego przyciągnęło do szkoły całe rodziny. Rodzice oraz pracownicy szkoły przygotowali dla dzieci niespodziankę - pokazali i barwne przedstawienie teatralne "Smerfy". Głównym reżyserem była Maria Patuła - nauczycielka przedszkola i logopeda. Obsługę dźwięku realizował Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku.

Od godziny 11.00 rozpoczęła się część rekreacyjna. Każda grupa wiekowa miała do zaliczenia kilka konkurencji obowiązkowych, aby zdobyć złoty medal. Wszystkie atrakcje były dostępne bezpłatnie, także dla innych dzieci z sołectwa. Przy każdej atrakcji dyżurował nauczyciel wspólnie z przedstawicielami rady rodziców. Były to jazda konna, dmuchana zjeżdżalnia, trampoliny, dj-e Grzegorz i Olek, łuki, paintball, domowe wypieki, grill. Odbyła się także loteria fantowa, licytacja prac plastycznych wykonanych przez uczniów. Dorota Zachara ze szkolnej biblioteki zorganizowała popularną ostatnio inicjatywę - bookcrossing. Blisko 40 uczniów oraz rodziców wymieniało się książkami.

Gościem święta szkoły był burmistrz Grzegorz Wawryka, który sam próbował swoich sił w niejednej konkurencji. Piknik odwiedzili także przedstawiciele Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Brzesku, Klubu Sportowego „Olimpia” Bucze, grupa podopiecznych z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Brzesku oraz dzieci z Niepublicznego Przedszkola „Tańczące Nutki”. Dyrektor szkoły Michał Fudala oraz rada rodziców pragną gorąco podziękować pracownikom Biura Promocji Urzędu Miejskiego, sołtysowi Stanisławowi Milewskiemu oraz lokalnym przedsiębiorcom za wsparcie tego wydarzenia. Dziękują także firmie JM Sport za udostępnienie i obsługę ścianki wspinaczkowej, a także stanowisk sportowych dla najmłodszych.

Sponsorami wydarzenia byli: Rada Sołecka Bucza, Sklep budowlany Śnieżka, Hurtownia Zabawek Miś w Bochni, Zabawki NINO z Bochni, Pierzynka Brzesko, Restauracja August, Kopalnia Soli w Bochni, Park Wodny w Krakowie, BOSiR Brzesko, Climax, Lililand, Decathlon Tarnów, Xtreme Fitness Brzesko, Szkoła Tańca Dance Time, Edmund Leś, Majster, Jawor, Piekarnia Filipek, Buffix, Cukiereczek Brzesko, Skład drewna Sosna, Agencja Reklamowa Acreon.





---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/62839,swieto-szkoly-w-buczu>

Data wydruku: 2024-07-18 21:35:17